
08.06.2024 · 20:10 h.
Tempos Car. 2

2ª Carreira Oficial · 3,310 km. Regularidade

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 66   PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSE MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 20:02:00.000
20:01:56.859

3141
 1.
6114

20:04:28.950
20:04:29.300

350 9605 9605

2 68   PONTEVEDRA 1984
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
DAVID MARTINEZ MARTINEZ

BMW
E30

REG 20:00:00.000
20:00:00.597

597
 1.
9132

20:02:28.950
20:02:32.749

3799 13528 13528

3 67   PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16v

REG 20:01:00.000
20:01:00.428

428
 1.
9914

20:03:28.950
20:03:32.506

3556 13898 13898

4 65   GALICIA MOTORSPORT
BREOGAN ABALDE GONZALEZ
JUAN MANUEL FREIRIA VILA

CITROËN
AX Gti

REG 20:03:00.000
20:03:00.666

666
 1.
11609

20:05:28.950
20:05:35.274

6324 18599 18599

5 69   PONTEVEDRA 1984
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 19:59:00.000
19:59:00.613

613
 1.
15288

20:01:28.950
20:01:36.713

7763 23664 23664

6 70   CANTERA COMPETICION
JUAN MANUEL BAQUEIRO COSTAS
MARIA FLOR IGLESIAS ALONSO

RENAULT
CLIO 1.8 16v

REG 19:58:00.000
19:58:01.293

1293
 1.
53333

20:00:28.950
20:01:26.802

57852 112478 112478

www.atodomotor.com


